АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » января 2019 г.                                         № 21

с. Александровское

Об утверждении элементов

планировочной структуры

 В целях упорядочения информации содержащейся в ГАР ФИАС, руководствуясь
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказ Минфина
России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной
структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий
(сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить элементы планировочной структуры, расположенные в границах

Российской Федерации, Томской области, Александровского муниципального района,

Александровское сельское поселение:

- Чкаловское нефтяное месторождение;

- Хвойное нефтяное месторождение;

- Советское нефтяное месторождение;

- Матюшкинское нефтяное месторождение;

- Советско-Соснинское нефтяное месторождение;

- Южно-Охтеурское нефтяное месторождение;

- Горстовое нефтяное месторождение;

- Григорьевское нефтяное месторождение;

- Стрежевское нефтяное месторождение;

- Малореченское нефтяное месторождение.

2. Внести в ГАР ФИАС элементы планировочной структуры, указанные в п. 1

настоящего постановления.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                Подпись                       В. Т. Дубровин

Исп. Густая Юлия Михайловна,
тел.: 8(38255) 2-54-30